

Till Ströme & Åberg :

Malmgren bad mig skriva till Er och be om alldeles omgående svar. (det kanske verkar tillgjord brådska, men det är faktiskt brådska)

Det gäller alltså om Herrarna godkänner nedanstående av VU redan godkända förslag:

I syfte att i Stockholm göra något för att väcka intresse för Esperantos möjligheter och fördelar bland i synnerhet läroverks och gymnasieungdom, ja även ungdom i allmänhet, föreslages att den 19-de Jan. anordnas en större propagandafest i Kungsholms Läroverks stora sal (plats för omkr. 600 pers.) Eftersom Stockholms ungdomar inte kommer till ett sådant här arrangemang med mindre än att det är dans och att populära artister utträder, finnes följande möjligheter:

(Sveriges bland ungdomen f.n. mest populära artister.)

Povel Ramels Orkester (6 man inkl. högtalareanläggning)	pris:	175:--
Sångerskan Brita Borg	pris	60:--
Den ofantligt populära artisten Povel ramel (FFFF m.m.)	pris	75:--
Lokalhyra (specialpris)	pris	50:--
<u>Esperanto-populär-propagandist-kåseri</u>	?	?

För övrigt lätt propaganda i lokalen.

Reklamkostnader: omkr. 50:--

(Kåseri sökes - vem bör vara det?)

Lokalen och artisterna är på förhand vidnade för att man skulle vara säker på, att de äro lediga. (Kan avbeställas, om det skulle vara något oförutsett)

Reklamen lägges i synnerhet bland läroverksungdomen men även utåt, så att det hela blir mera allmänt känt.

Lämpligaste inträdesavgiften, i synnerhet med tanke på publiken man vill åt, torde vara 1:75 per "skalle".

Eftersom lokalen rymmer omkr. 600 personer och artisternas popularitet garanterar det hela, finnes ingen som helst risk att garantera detta företag.

Om möjligheterna att anordna kurser efteråt vet vi inte, men det är ett gott steg, att förmå läroverksungdomen att tänka sig in i vår idé.

Det för publiken väl avpassade kåseriet eller vad det nu kan bli, bör vara logiskt och inte sväva i luften samt behandla praktiska saker, som vårt språk och de internationella rörelserna ha att bjuda på - resor - korr. - intern. vandrarsamsamheter o.s.v. allt i populär form.

Ja, då återstår bara, att höra vad Herrarna har för uppfattning och om det kan anses vara tillrådligt för SEF- att garantera en del av summan - en del garanterar Grupo Esperantista de Sthlmo (eble 75:--).

Som sagt VU har bifallit förslaget. (protokoll kommer väl senare anta jag).

Som Herrarna (felstavat) vet, är det inte lätt att komma med mindre kända artister i den här konstiga stan.

Svaret inväntas, som sagt alldeles omgående. ' . '

Ni bezonas ion fari en Stokholmo - estas tre grave. ' . '

Salutojn